UY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THANH PHO HO CHI MINH Độc lâp -  Tư do -  Hanh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO —— -̂------ — ------— - —

S ố :5"^ /0  /SGDĐT-TCCB Thành phổ Hồ Chí Minh, ngà)kSS tháng 02 năm 2021
Thông báo về tuyển sinh đi học tại

U-crai-na năm 2021

Kính gửi:
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và

các quận huyện;
- Hiệu trường các trường Trung học phổ thông;
- Hiệu trưởng các trường Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở);
- Thủ trưởng các đon vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 133/TB-BGDĐT ngày 22
tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học tại U-crai-na
năm 2021 (đ ín h  kèm ),

Sờ Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành
phố Thủ Đức và các quận huyện; Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông; các
trường Trung cấp và Cao đẳng; Thủ trưởng các đon vị trực thuộc Sở thông tin đến
cán bộ, công chức, viên chức tham khảo và thực hiện theo nội dung thông báo của
Bộ Giáo dục và Đào tạo trong trường hợp có nhu cầu đăng ký dự tuyển theo quy
định của chưong trình.

Thời hạn nộp hồ sơ: trước ngày 13/03/2021.

Các đơn vị xem thông tin, các mẫu văn bản liên quan tại website:
m o e t.2 QV.vn. ic d .e d u .v n , liên hệ hỗ trợ kỹ thuật khi đăng ký dự tuyển theo địa chỉ:
tu ve ns inh (q )v ied . vn

Nơi nhận:
- Như ừ'ên (kèm TB số 133);
- Giám đốc (để b/c);
- Các phòng thuộc Cơ quan Sờ;
- Lưu: VP, TCCB.£^